PROAD 799/2024. DOC 9.
(Juntado por fernanda_124370 - FERNANDA DANTAS DE MEIRELES OLIVEIRA em 31/01/2024)

PORTARIA CR 11/2024

A CORREGEDORA REGIONAL DA JUSTICA DO TRABALHO DA 52 REGIAO, no uso de @g’fﬁ%
suas atribuicdes legais e regimentais,

RESOLVE:

DESIGNAR os magistrados CAMILO FONTES DE CARVALHO NETO e ANTONIO
RICARDO DE SOUZA AQUINO para atuarem, respectivamente, na 12 Vara do Trabalho de
llhéus e na 32 Vara do Trabalho de ltabuna, no periodo de 25/02/2024 a 15/03/2024, em
substituicao de férias dos Juizes Titulares, com prejuizo da atuagao nas unidades
jurisdicionais de origem.

Publique-se no Diario Oficial do TRT da 52 Regiéo.

Salvador, 31 de janeiro de 2024

IVANA MERCIA NILO DE MAGALDI

Corregedora Regional

THELMA_41906
Nota
Disponibilizado no DEJT/TRT5-BA, Caderno Administrativo, em 31.01.2024, página 7, com publicação prevista para o 1º dia útil subsequente, nos termos da Lei 11.419/2006 e RA TRT5 33/2007.
Thelma Fernandes – Analista Judiciário
Núcleo de Preservação da Memória Institucional - NUPEME